
       Erotic Pleasure



Erox HD y HD Eroxxx son canales 
pagos con la mejor selección 
de películas eróticas. 

Estas canales trasmiten películas 
desde los principales estudios 
de adultos, tales como:
 
	 Creaways

	 Harmony

	 Manica Media

	 Daring

	 Digital Playground

	 Degital Desire

	 Private (excluding Latin 	
	 America territory)

Nueva
televisión adulta



Erox HD presenta suaves 
películas eróticas que se 
centran en la belleza femenina 
y el erotismo elegante. 

Las características de los 
canales de mayor venta 
de vídeos de Digital Desires 
con desnudos y escenas 
calientes con calidad 
de producción cinematográfica.

Fantasias
de día



Eroxxx HD – contenido 
más explícito de actos 
pornográficos en 
diversas compilaciones. 
Los espectadores son 
capaces de elegir 
su género favorito, tales 
como: altporn, amateur, 
Asiático, fetichismo, 
orgía y muchos otros.

Noche de accion



REGIONAL SALES CONTACTS AND OFFICES

ASIA
Helena Tyszka

helena.tyszka@spiintl.com
+1 917 293 1934

FRANCE, BENELUX
AND SWITZERLAND
11 rue Beauregard, 

75002 PARIS
Delphine Brousteau

+33 660 84 20 74
delphine.brousteau@spiintl.com

PORTUGAL, ANGOLA,
MOZAMBIQUE, CAPE VERDE,

SCANDINAVIA
Filipe Barbosa

+351 935 431 011
fi lipe.barbosa@spiintl.com

 LATAM
& CARIBBEAN
BUENOS AIRES

Gustavo Monaco
 +54 9 11 6309 6472

gustavo.monaco@spiintl.com

MARKETING WORLDWIDE
Pulawska 435A

02-801 WARSAW
Poland

Jacek Osadnik
+48 512 097 552

jacek_osadnik@spi.pl

FilmBox Live
Orman Sokak no: 1 

Kurucesme ISTANBUL 34345
Guney Yasavur  

+90 (533) 376 16 16 
guney.yasavur@spiintl.com 

      

POLAND
Puławska 435A
02-801 WARSAW

Sławomir Nawrot
+48 22 356 74 00

slawomir.nawrot@spiintl.com

HUNGARY
Zoborhegy utca 19

1141 BUDAPEST
Kathrin Pinter

+36 3098 24 001
kathrin.pinter@spiintl.com

Attila Nyeste
+36 20 499 7997

 attila.nyeste@spiintl.com

ROMANIA
45 Unirii Blv. Bl. E3, Sc4, 

Ap. 89, sector 3, BUCHAREST
Alina Tanase

+40 (0) 766 67 78 39
alina.tanase@spiintl.com

AFRICA 
Amit Karni 

TEL-AVIV
+ 972 547 222 735

amit.karni@spiintl.com 

MIDDLE EAST 
Murat Muratoglu 
+90 212 444 05 02 

murat.muratoglu@spiintl.com 

UKRAINE
of. 73, 36 Belostotskogo str.,

DNEPROPETROVSK 49098
Yuriy Lebedev

Lorina Zubkova
+38 0562 35 71 39

yuriy.lebedev@sonar.dp.ua
lorina.zubkova@sonar.dp.ua

USA
55 White Street

Ground Floor
NYC, NY 10013
Stacey Sobel

+1 212 673 5103
stacey.sobel@spiintl.com

BULGARIA
Cherni vrah str. 40, 5th fl oor.

VARNA 9000
Hristo Panteleev
+359 88 967 3161

hristo.panteleev@spiintl.com

ISRAEL
Revi Benshoshan
+972 5464 48648
lavi@spiintl.com

ESTONIA, LATVIA
AND LITHUANIA

Žalioji g.33
Virbališkių km,

LT-53458 KAUNO RAJONAS
Žilvinas Balandis

+37061132927
zilvinas.balandis@spiintl.com

GERMANY/WESTERN EUROPE
Theresienstrasse 27

80333 MÜNCHEN
Sebastian Becker
+49-1512-3069213   

sebastian.becker@spiintl.com

BALCAN COUNTRIES
Koste Novakovića 19a,

11050 Zvezdara, 
BELGRADE

Serbia
Nevena Stojicic
+381643473886 

nevena.stojicic@spiintl.com

RUSSIA
Prospect Marshala Zhukova, 

2, pom. I, kom. 20a, 
MOSCOW, 123308, 

Alex Triumfov
+7 906-057-6107

alex.triumfov@spiintl.com

CZECH REPUBLIC
Na Bojišti 18

120 00 PRAHA 2
Adrian Gumulák
+ 420 607 057 016

adrian.gumulak@spiintl.com
Petr Moravec

petr.moravec@spiintl.com
+420 602 176 477

SLOVAKIA
Zámocká 3,

811 01 BRATISLAVA
Adrian Gumulák
+420 607 057 016

adrian.gumulak@spiintl.com
Petr Moravec

petr.moravec@spiintl.com
+420 602 176 477

SPAIN
C/Roger de LLuria 137 1-1

08037 BARCELONA
Xavier Figueras

+34 476 36 40
xavier.fi gueras@spiintl.com

TURKEY
Orman sokak no: 1

Kurucesme ISTANBUL 34345
Murat Muratoglu 
+90 212 444 05 02 

murat.muratoglu@spiintl.com

UK
Building 3, Chiswick Park 
566 Chiswick High Street 

LONDON W4 5YA 
Sebastian Becker
+49-1512-3069213   

sebastian.becker@spiintl.com

CONTACTOS Y OFICINAS DE VENTAS REGIONALES



EROX INTERNATIONAL B.V.

Westerstraat 180A
1015MR Amsterdam

The Netherlands

T: +31 (0)20 221 4472


